



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

4 Nisan 2024 Perşembe

Sayfa: 1

Sayı: 6880

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Abdülkadir Bektaş: Seçmenin Kararı Başımızın Üstünde

Saadet Partisi Giresun Belediye Başkan adayı Abdülkadir Bektaş, seçmenin Ak Parti'ye fatura kesmeye odaklandığı için diğer partilere yönelmediğini söyledi. Dün Gazetemizi ziyaret eden Bektaş seçimleri değerlendirdi. Bektaş, "Öncelikle kazanan adayları tebrik ediyorum. Fakat emekliler özellikle AK Parti'ye karşı muhtemelen organize olmuştu. O yüzden Ak Parti'nin karşısında güçlü olan kim varsa ona odaklandılar. Kazanma ihtimali zayıf olan partilere atılan oyu ziyan olarak gördüler. Biz olaya bu açıdan bakıyoruz ve kazananı kutluyoruz" dedi.

Bektaş ülkede ciddi ekonomik sorunlar olduğunu belirterek "Şimdi seçimlerde kazanan taraf olan partiler de bu ekonomik sorunlarla uğraşacak. Zor bir dönemde önemli bir sorumluluk aldılar. Onların da imtihanı başladı. Başarılı olurlarsa önleri açılır. Aksi halde onlar da zorlanırlar" diye konuştular.

Haber: Mustafa Cici



Yazarımız Mehmet Kır'ın Acı Günü



Köşe yazarımız Mehmet Kır'ın eşi Nurten Kır dün son yolculuğuna uğurlandı. Kır'ın cenazesi Hacı Miktad Camisi'nde kılınırken, eşi Mehmet Kır'ın

üzüntüden ayakta zor durduğunu görüldü. Gündem Gazetesi olarak merhumeye rahmet, yakınlarına ise sabır diliyoruz.

Haber: Hasan Seyis



SAYFA 2'DE

Kahverengi Kokarca Takip ve Mücadele Çalışmaları Devam Ediyor
Çalışmalar tam gaz!..

MİLLİ İRADENİN SARI KARTINI GÖRENLER BUNDAN SONRA ÇOK DİKKAT ETMELİLER
ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)

PADIŞAHLA BİR KÖYLÜ KIZININ SOHBETİ
MEHMET ŞAN (Yazısı Sayfa 5'te)

EYNESİL
Ferhat GÜNATDIN (Yazısı Sayfa 2'de)

Fuat Köse Görevine Başladı



Giresun Belediye Başkanı seçilen Fuat Köse Merkez İlçe Seçim Kurulundan mazbatasını aldı. **SAYFA 2'DE**

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'den Merzifon Kaymakamlığına Ziyaret



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 2 Mart Salı günü Amasya'nın Merzifon ilçesine ziyarette bulundu. **3'TE**

İhtiyaç sahiplerine yardımda bulunuldu



SAYFA 5'TE

Tirebolu'da Ömer Cebeci kazandı



Ömer Cebeci İYİ Parti Tirebolu İl Genel Meclisi Üyesi Oldu. **3'TE**

Çakırmelioğlu: Kronikleşen Ekonomik Sürece Odaklanılmalı dedi ve TSO'nun Ekonomideki soruna bakış açısını net şekilde ortaya koydu



TSO, EKONOMİYİ KRONİK SORUN İLAN ETTİ

SAYFA 5'TE



Nurettin Bölük

Ölülerden ve kutsallardan medet umma

Bir önceki yazım 'Ölüye Yapılan Telkin' idi. Bu günkü yazım ise ölenlerden, kutsallardan, yatırlardan insanların beklentisi üzerine olacaktır.

İnsanın ilk aklına gelen ölen işitiyorsa telkin olarak ikna oluyorsa, niye işittirmesin! İnsanların istek ve dileklerini yüce makama niye ulaştırmasın? Ölüye yapılan telkine inananın, ölüden de yardım istemesini yadırgamamak gerekir.

Yaptığım incelemelerde dinine bağlı insanların; Fazla sorgulamadan din adına söylenen her şeyi olduğu gibi kabul ettiklerini gördüm. Bu kabuller zaman içerisinde böyle bir hale geliyor ki herkes doğruyu söylese bile kültür haline gelmiş genetiğe işlenmiş kabulleri değiştirmek mümkün olmuyor. Hatta İslam öncesi dini öğretiler İslam geldikten sonra kesin ayetlerle yasaklanmış olanlar bile günümüze kadar devam etmektedir. Kültür değişimleri nasıl uzun yıllar alıyorsa, yeni dinin öğretileri eski dinin öğretilerini kısa zamanda silip ortadan kaldıramıyor. İnsanlar hangi dönem olursa olsun, olağanüstülükleri olağan olana tercih ediyor. Zora gelemeyip kolaycılığa kaçıyor.

2004 Yılında eşimle beraber Umre'ye gittik. Kabe'de tavaf ederken bir kadının elindeki seccade, kalem ve silgiyi Kabe'nin duvarlarına sürerek dua ettiğini gördük. Eşimle yanına yanaşarak

bu işi niye yaptığını sorduk. Verdiği cevap karşısında ikimizde donakaldık. Lise son sınıfta bir torunu olduğunu, bu yıl üniversite imtihanlarına gireceğini belirttiikten sonra; Kabe duvarlarına sürdüğü seccade ile namaz kılacağını, silgi ve kalemi de imtihanında kullanacağını, Kabe duvarına sürülen silgi ve kalemle üniversite imtihanında başarılı olacağını inandığını söyledi. Böyle yapanların başarılı olduklarını bildiğini de ilave etti.

Hacı teyzeye, duvarın bildiği ve yapacağı bir şey olmadığını torununu ara, çalışmaya devam etmesi gerektiğini söyle, dedikse de bizi dinlemedi. Allah'ın ismi kadar doksan dokuz defa Kabe duvarlarına seccade, kalem ve silgiyi sürmeye devam edeceğini tekrarlayınca oradan uzaklaşıp tavafımıza devam ettik.

Ben Türk boylarından Çepniler'in ağırlıklı olduğu bir çevrede büyüdüm. Bilhassa çocukluğumda insanlar kendileri ve çocuklarının sağlığını problemlerini gidermek için, köyün en yüksek tepesi olan "Ocak" adını verdikleri yere çıkar orada dua ederler, çocuklarının veya kendilerinin sağlıklarına kavuşacaklarına inanırlardı. Aynı işi çocukları olmayan kadınlar ve evlenme çağına gelmiş genç kızlarda yaparlardı. Ocak denilen bu tepelerden evliya olduğu, bu evliyanın yardımıyla dualarının kabul

olunacağına inanırlardı. Hatta bu tepeye Evliya Tepesi de denirdi.

Yine şimdi azalmakla beraber, aynı gerekçelerle bilhassa Cuma günleri, Merkez Cami çevresini dertlerine çare arayan kişilerin yedi defa dolaşarak dua etmeleri camii ve içindekilerden medet ummalarını da bu tür adetlerden sayabiliriz.

Bunlar İslam öncesi Türk inancının, İslam sonrası da bırakılmayan dua ritüelleri olmakla beraber; ocakların evliya tepesi olması ve cami etrafında yedi defa dönülmesi Müslümanların adetlerinden esinlenmiştir. Bugün bazı Müslümanların evliya kabul ettikleri kişilerin mezarlarından medet umarak dua etmesi, Evliya Tepesi'nde yapılan duaya, camilerin çevresinde 7 defa dönülerek yapılan duaları da Kabe çevresinde 7 defa dönülerek yapılan tavafa benzetebiliriz.

Müslümanlar arasında ölmüş din büyüğü sayılan kişilerden yardım istenmesi günümüzde üzerinde en çok üzerinde durulması gereken konular arasındadır. Üzerinden kendi gücüyle kalkamayacağına inandığı dertleri ve istekleri olan kişiler; bilhassa mübarek sayılan gün ve gecelerde, türbe ve yatırlara giderek dua ederler. Dualarını Allah'a yapmalarına karşın, bu ölmüş kişileri de zikrederek dualarının kabulü için yardım isterler. Aynı şeyi bazı tarikat ve cemaatlerde ölmüş veya yaşayan büyüklüklerini aracı yaparak dua ederler. Mezarlarını ziyaret edip adaklar adamayı dinin ve dindarlığın bir gereği sayarlar.

Bu dua şekilleri Hristiyanlardan geçen uygulamalardır. Papalar; bakire ve temiz kabul ettikleri Meryem Ana'nın adını hep dualarında zikrederler. Ve O'nun adıyla yapılan duaların kabul

olacağına inanırlar. Meryem Ana'nın dua edeni tanıdığını ve işittiğini kabul ederler. Bu bugünde yapılır. Allah'ın ayetlerinde ne istediklerini okuyup anlamak istemeyen Müslümanlarda bu yanlışlığı yapmaktadırlar.

Halbuki Allah; Ahkaf surei 5. ayetinde "Allah'ın yakınının kiyamet gününe kadar kendisine cevap veremeyecek kimseleri çağırandan daha sapık kim olabilir? Oysaki bunlar onların çağırısının farkında değildir." Ayet gayet açık. Ölülerin kendilerini görüp işittiğine inanları Allah; sapık olarak nitelendiriyor. Bu görme gücü ve iradesi sadece ve sadece Allah'a aittir. Allah son elçisi Hz. Muhammed'e bile böyle bir güç ve yetki vermemiştir. Ve bu konuda peygamberi bile uyarmıştır. O'na hitaben "Biz seni onların üzerinde bir koruyucu yapmadık. Sen onların üzerinde bir vekilde değilsin. (Hud surei 12. Ayet)

Yine Neml surei 62. Ayette Allah; Darda kalmış kişi dua ettiği zaman onun yardımına kim yetişiyor da sıkıntıyı gideriyor ve sizi yeryüzünün hakimleri yapıyor? Allah ile beraber başka bir ilah mı var? Ne kadar az düşünüyorsunuz?

Özetle: Kur-an'da en az 50 ayette, Allah kendisinden başkasına ibadet etmeyi ve yardım istemeyi şirk olarak nitelemiştir. Ki, şirk'in affı bile yoktur. Allah korusun...

Müslüman; Mezarlıklara ibret almak ve ölene dua etmek için gider. Din büyüğü sayılan kişilerin sayısının artırılması için yine Allah'tan yardım ister.

Gerisi büyük günahdır. Namaz kılanların her gün 40 defa okuduğu "İyyake na'budu ve iyyake neste'in" yalnız sana ibadet eder, yalnız senden isterim ayetini boşuna okumuş olur.



Ferhat GÜNAYDIN

Emekli Öğretmen / Halk Şairi

EYNESİL

Atmışlı yıllarda sakin bir belde
Bu şirin ilçenin adı Eynesil
Çepniler yaşamış bu güzel elde
Bu şirin ilçenin adı Eynesil

Kemençe çalarken yanında sazı
Kışı bir başkadır, muhteşem yazı
Peştemal bağlıyor gelini kızı
Bu şirin ilçenin adı Eynesil

Beşikdüzü ile birleşmiş sandık
Bir yanda çay var bir yanda fındık
Sis dağına çıkıp horon oynadık
Bu şirin ilçenin adı Eynesil

Sahil çok sıcaksa çıkalım dağa
Yayla şenliğinde seçilir ağa
Dizgine deresi muhteşem doğa
Bu şirin ilçenin adı Eynesil

Doğu yakasında vardır kalesi
Gelir limanına balık teknesi
Sahilden görünür her bir hanesi
Bu şirin ilçenin adı Eynesil

Ferhadi çok sever bu güzel eli
Camidüzü, Derebaşı, Köseli
Gümüşçay, Boztepe birde Altınlı
Bu şirin ilçenin adı Eynesil

Kahverengi Kokarca Takip ve Mücadele Çalışmaları Devam Ediyor Çalışmalar tam gaz!..



Giresun İl Tarım Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Kahverengi Kokarcanın yayılışının takibi ve mücadelesine yönelik çalışmalar kapsamında; Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından gönderilen

yapışkan feromon tuzaklar, İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz teknik elemanları tarafından Giresun Merkez ve 8 ilçemizde fındık bahçelerine asılarak, survey çalışmaları başlamıştır." ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

Fuat Köse Görevine Başladı



Başkan Fuat Köse mazbatasını Merkez İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Tansu Yılmaz'ın elinden aldıktan sonra belediyeye geldi.

Başkan Köse, belediye önünde yoğun ve coşkulu bir kalabalık vatandaş topluluğu tarafından karşılandı. Başkanlık makamında gerçekleşen törende Giresun Belediye Başkan Vekili Salih Özdemir koltuğu yeni Belediye Başkanı Fuat Köse'ye devretti ve Köse alkışlar eşliğinde koltuğuna oturdu.

Başkan Fuat Köse, seçimlerin demokrasi şöleni olduğunu söyleyerek: "31 Mart Yerel Seçimlerinde Giresun halkı tercihini bizden yana kullandı ve bizlere bu görevi layık gördü. Böyle bir sorumluluğu bizlere verdiği için Giresun halkına teşekkür ediyorum. Giresun'a hizmet için bu bir bayrak yarısıdır ve 5 yıl boyunca bu bayrağı onurla taşıyacağım." dedi. Belediye Başkan Vekili Salih Özdemir ise Başkan Fuat Köse'yi tebrik ederek görevinde başarılar diledi.



Köse, Giresun'da yeni bir dönem başladığını belirterek: "Bundan sonra şehrimizde bir hizmet dönemi olması hepimizin arzusudur. Geçmiş dönem belediye başkanlarımıza Giresun'umuza hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bizleri bu koltuğa oturtan hemşehrilerimizi mahcup etmeyeceğiz. Çalmaya çağız, çaldırmayacağız. Kimse bir delikli kuruşunda gözümüz olmayacak. Giresunlu'ya layık olacağız. Herkesin başkanı olacağız." ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Fuat Köse, daha sonra belediye binası önündeki kalabalık topluluğu balkondan selamlayarak: "Hep beraber başardık. Bize destek veren vermeyen herkese teşekkür ediyorum. Kimsenin değil, herkesin, tüm Giresun'un adamıyım. Ayırtırmayacağız, ötekileştirmeyeceğiz. Hep birlikte Giresun'umuza güzel hizmetler yapacağız." dedi.

Köse, belediye önünde karşılama oynayan vatandaşlara da eşlik etti. **Haber Merkezi**

4 Nisan
2024 Perşembe

GİRESUN
GÜNDEM

SAYI:
6880

İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

Sayfa Sekreteri (Editör)

Hakan ÇELEBİ

Muhabir

Osman YILMAZ

Muhabir

Fatma UĞURLU

İLAN VE REKLAM TARİFESİ

Resmi İlan (Tek sütun cm) 140 TL.

Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL.

Zayıf İlanı 200 TL.

Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir.

Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık)

: 1000 TL. (6 Aylık)

NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ

Kapı Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı

No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ

Giresun Gündem Gazetesi Matbaası

Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2

GİRESUN

İLETİŞİM

Tel: 0.454 216 05 75

Fax : 0.454 212 02 88

Gsm : 0.538 414 81 41

EPosta : giresungundem28@gmail.com

Web : www.giresungundem.com

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR

Vali Serdengeçti'den Merzifon Kaymakamlığına Ziyaret



Vali Serdengeçti, önceki yıllarda Kaymakamlık görevini ifa ettiği Merzifon Kaymakamlığını ziyareti ederek, İlçe Kaymakamı Ali GÜldoğan ile bir süre sohbet etti. Kaymakam GÜldoğan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Vali Serdengeçti'ye teşekkürlerini ilettili. Vali Serdengeçti ise ziyaretin ardından

yaptığı açıklamada, "Bir dönem Kaymakam olarak hizmet etme şerefine nail olduğumuz Merzifon'da İlçe Kaymakamı Ali GÜldoğan'ı ziyaret ettik. Değerli Kaymakamımıza nazik misafirperverliği için teşekkür ediyor, muvaffakiyetler diliyorum." ifadelerini kullandı.

Haber: Fatma Uğurlu

Beşiktaş'taki yangında ölen baba ve oğlunun cenazeleri Giresun'a gönderildi

Beşiktaş'ta tadilat yapılan eğlence merkezinde çıkan yangında hayatını kaybeden Akın Kırhı ile babası Yılmaz Kırhı'nın cenazeleri, Beykoz'da düzenlenen törenin ardından memleketleri Giresun'a gönderildi. Akın Kırhı (36) ve babası

Yılmaz Kırhı'nın (59) cenazeleri öğle namazı öncesi Beykoz Çiğdem Mahallesi'ndeki Çiğdem Merkez Camisi avlusuna getirildi.

Cenazeye katılanlar Kırhı ailesine ve yakınlarına taziyelerle Giresun'a gönderildi. Öğle namazının ardından Beykoz Müftüsü

Muhammet Likoğlu tarafından cenaze namazı kıldırıldı.

Helallik alındıktan sonra baba oğlunun cenazeleri, memleketleri Giresun'a gönderilmek üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesince (İBB) tahsis edilen otobüse konuldu. Tabutların geçişi sırasında

fenalaşan bazı aile üyelerine sağlık ekiplerince ambulansla müdahale edildi.

Cenaze törenine Beykoz Kaymakamı Faik Oktay Sözer, Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın ile çok sayıda vatandaş katıldı.

İSTANBUL (AA)

Tirebolu'da Ömer Cebeci kazandı



Tirebolu'nun siyasi sahnesinde dikkat çeken bir döneme tanıklık edildi. Ömer Cebeci, CHP İl Genel Meclisi üyesi olarak başladığı siyasi yolculuğunda, kararlılığı ve azmiyle adından söz ettirdi. Ancak yerel seçimlerde CHP Tirebolu Belediye Başkan adayı olmasına rağmen aday gösterilmemesi üzerine istifa etti.

Ancak pes etmeyen Cebeci, İYİ Parti'ye katılarak siyasi kariyerine devam etti. Yerel seçimlerde İYİ Parti'den Tirebolu İl Genel Meclisi adayı olarak gösterilen Cebeci, adeta nefes kesen bir mücadele sergileyerek, hem İYİ Parti'nin belediye başkanlığına kavuşmasına katkı sağladı hem de kendi adını Tirebolu İl Genel Meclisi üyeleri arasında yazdırdı.

Ömer Cebeci'nin başarısı, çalışkanlığın ve azmin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. Tirebolu siyasi arenasında, Cebeci'nin kararlılığıyla yeni bir dinamizm kazanırken, İYİ Parti'nin de güçlenmesine büyük katkı sağladı. Ömer Cebeci Kazanırken Ömer Cebeci'yi aday yapmayan chp yönetimi Tirebolu'da Kaybetti.

Haber Merkezi

Siyasetin Atom Karıncası Bora Kılıç Yine Başardı

Siyasetin Atom Karıncası olarak bilinen Şebinkarahisarlı hemşerimiz Bora Kılıç, Çekmeköy Belediyesi Meclis üyesi olarak yine seçildi

Siyaset üstü yaklaşımı ile tarafsız herkesin gönlünde taht tutan ve CHP listesinden meclis üyesi olarak seçime giren Bora Kılıç vatandaşa hizmet noktasında çalışmaları ile göz doldururken ile önemli bir başarıya da imza attı. Bora Kılıç aynı zamanda İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclis üyesi olarak İstanbul halkına yine kaldığı yerden hizmet etmeye devam edecek.

Bora Kılıç, Çekmeköy Belediye Başkanlığı'nı kazanan Orhan Çerkez'in de yardımcısı olması beklenmektedir.

Haber: Sadi Toygar



YAYALAR KIRMIZI ÇİZGİMİZ

HER YIL DAHA İYİYE

www.sadim.gov.tr | www.pazartan.gov.tr | www.ayyaz.gov.tr



Şaban Karakaya

MİLLİ İRADENİN SARI KARTINI GÖRENLER BUNDAN SONRA ÇOK DİKKAT ETMELİLER

Ve gösterilen sarı kartın; Bir ön uyarı olduğunu bilmeliler... Görülecek 2. sarı kartta; Dışarı atılacaklarını öğrenmeliler... Sözü nereye mi bağlamak istiyorum? Nereye bağlamak istediğim apaçık; Çünkü sohbetimizde yerel seçimlerde 'kırmızı kart' görenlerin neden 'kırmızı kart' gördüklerini anlatmıştık... Bugünkü sohbetimizde de 'sarı kart' gösterdiklerine ne demek istediler? -aklımızın erdiği kadar- bunu konuşalım... Hepinizin de bildiği gibi; Futbol oyununda 'sarı kart' cezası bir ön uyarıdır... İkinci bir hata yapılırsa 'kır-

mızı kart' ayarındadır... Yani, oyuncu hakem tarafından dışarıya çıkarılır... Bunu son mahalli seçimlere evirecek olursak; 22 yıldır lig şampiyonu olan takımın oyuncularından birçoğu 'kırmızı kart' cezası yiyerek oyun dışı kaldı... Uzun yıllardır şampiyonluk nedir bilmeyen rakip takımın birkaç oyuncusuna da 'sarı kart' göstererek bir ön uyarı yaptı... Yani kısaca demek istedi ki; Bak kardeşim, sende rakip takım ve oyuncuları gibi oyun içinde oyun icat edip, kural dışı davranışlarda bulunursan, sende ikinci 'sarı kartla' cezalandır, oyun dışı bırakırım... Ve hakem birazda sitem

dolu bir anlatımla; "Sen ki, cumhuriyetle yaşatıldığını iddia ediyorsun... Hatta, cumhuriyeti kuran lider bizim partiyi de kurdu diyorsun... Yani, o büyük liderin mirasını sermaye olarak kullanıyorsun... Ancak ne düşündürücüdür ki, onun felsefesinden ve ilkelerinden gitgide uzaklaşıyorsun... Örneğin 'cumhuriyetçilik' konusunda; Demokrasi mücadelesindeki rakiplerin 'şeriatçılık' yaparken ve daha da ileri giderek 'şeriat anayasası' söylentileri yapılırken, sen bunda hiçbir tehlike görmüyorsun... Hatta ve hatta tıpkı rakibin gibi düşünüp; Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde bir 'şeriat savunucusunu' aday gösterip, bu milletin tıptış-tıptış gidip onaylamasını istiyorsun... Atatürk'ün ilkeleri doğrultusunda oyun oynamak isteyenleri takıma almıyorsun, hatta dışarı atıyorsun... Bu ülkenin kurucusuna 'kefere' diyenleri takıma sokuyorsun... Cumhuriyetin ilkelerinden 'laiklik' konusunda; "Laiklikle-şeriat ikisi bir arada düşünülemez" diye seslendiriliyor... Hatta "ikisi bir arada kutup çatışması yapar" diyor...



Sen dut yemiş bülbül gibi sus-pus oturup duruyorsun... Savunulması gereken 'Devletçilik' ilkesini savunamıyor; Partinizin kurucusu Atatürk'ün kurduğu fabrikalar ve kamusal ortaklıklar bir-bir satılırken (Necdet CALP) kadar kadar cesaret gösterip 'satamazsınız arkadaş' diymiyorsunuz... Belki çok fazla iddialı olacak ama; Takım arkadaşlarınızdan birçoğu partinizin kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ekonomik bağımsızlık olmadan, tam bağımsızlık olmaz" sözünü bile çoğunuz bilmiyorsunuz... Bilseniz 'bağımsızlığa' sevdalı olurduz... Eğer siz inançlı bir şekilde kurucunuzun izinden gitseydiniz; "Yurtta Barış Dünya da Barış" sözünü her ortamda savunur ve emperyalizmin çı-

kardığı kirliliğe sokaklara inerek karşı çıkar ve 'barışı' savunurdunuz... Toplumun şekillendiren 'eğitim' konusunda; Rakipleriniz 'tarikatçılarla, cemaatçilerle' komisyon kurup -ileriye dönük-gerici, şeriatçı eğitim planlaması' yaparken, sizlerde bilime sevdalı uzmanlardan alternatif bir komite kurarak, çağdaş eğitim planlaması yapmayı bile düşünmüyorsunuz... Veya da düşünmek istemiyorsunuz... Kısacası sizlerde işin kolaylığına kaçıp; Cami kapısında, şehit cenazelerinde tıpkı rakipleriniz gibi din-iman üzerinden politik çalışmalar yapmaya çalışıyorsunuz... Yani geçici çıkarlarınız için kurbağaları ürkütmek istemiyorsunuz... Özetleyecek olursak; Bu milletin mayasında 'Kuvvayi Milliye' mayası var... Yani demem o ki; Mayasının ne zaman kabarcığı hiç belli olmuyor... Çünkü bu ülkenin 'bağımsızlık savaşında' onların atalarının ve dedelerinin de alın-teri vardı... Ataları dedeleri emperyalist işgal karşısında nasıl yan-yana, omuz omuza durmuşlarsa; Cumhuriyetin kurucusuna da bir o kadar yürekten inanmışlardı...

İster sağcı olsun, ister solcu... İster, şarkıcı olsun, ister futbolcu... Mahalli seçimlerde 'kırmızı kart, sarı kart' gösteren halkın genlerinde ve damarlarında 'Kuvvayi Milliye' kanı dolaşıyor... Ve 'sarı kart' göstermek istediklerine demek istiyor ki; "Madem ki senin partini bu ülkenin kurucusu kurdu... Cumhuriyeti kurup, çağın yolculuğunu yapmak için bizleri yola koydu... Ve bu mahalli seçimlerde sana gösterdiğimiz bu 'sarı kart' bir ön uyarıdır... Yani başka bir ifadeyle; Hatalarını düzeltmen için sana tanıdığımız bir şanstır... Açıktan verilen bir avansdır... Buradan ötesi sana kalmış; Ya, kendine çeki-düzen verir, fabrika ayarlarına dönersin... Ya, gerici adımlara son verip ilerici adımları benimsersin... Tıpkı kurucu liderin gibi, laikliği ve kamuculuğu seversin... Yok, eğer hatalarına devam etmeyi tercih edersen; 2. 'sarı kartın' rengini 'kırmızıya' çevrildiğini görür ve sahalarda sende terk edersin... Son söz; Böyle demek istemiştir mahalli seçimlerde milli iradenin gerçek hakemi olan vatandaşlar...

GÜNDEM AJANSI

HİZMETİNİZDE...

İNŞERT

1

Her türlü insert tasarımının profesyonel bir biçimde hazırlanır...

GAZETE TASARIM

İsterseniz gazetenizin tamamı isterseniz 1 sayfası tercih sizin siz isteyin biz yapalım...

DERGİ TASARIM

2

Dergileriniz tasarımı artık çok daha kaliteli olacak

4

Neden sizin broşürleriniz daha kaliteli olmasın... İş uzmanına bırakan...

3

Katalog tasarımlarınız artık adından söz ettirecek kalitede olacak...

5

VE
dahasıccc



Mehmet ŞAN

PADIŞAHLA BİR KÖYLÜ KIZININ SOHBETİ

Padişahın biri veziriyle birlikte gezintiye çıkmış. Gezi sırasında bir köye gelmişler. Küçük, şirin bir evin önünde oturmuş, örgü ören bir genç kız görmüşler. Padişah kızın yanına yaklaşmış sormuş:

– Merhaba kızım. Baban evde mi?

Kız: – Babam evde yok! Azı çok etmeye gitti.

Padişah: – Annen evde mi?

Kız: – Annem de evde yok! O da biri iki etmeye gitti.

Padişah: – Kızım eviniz çok güzel ama bacası eğri.

Kız: – Bacası eğridir ama dumanı doğru tüter.

Padişah: – Sana bir kaz yollasam yolar mısın?

Kız: – İzninizle en ince tüylerine kadar yolarım!

Padişah kızı "Öyleyse selamete kal!" deyip, veziriyle tekrar yola koyulmuş. Saraya varınca padişah vezirine sormuş:

– Kız ile ne konuştuğumuzu anladın mı?

Vezir: – Doğruyu söylemek gerekirse anlamadım padişahım, demiş.

Padişah: – O halde tez vakitte git öğren! Yoksa seni vezirlikten azlederim! demiş.

Vezir telaşla fırlamış.

"Nasıl öğrenirim?" diye düşünürken, en iyisi ilk ağızdan bilgi almak deyip, gitmiş padişahın konuştuğu kızı bulmuş. Vezir: – Aman

kız, hanım kız!... Biz bu gün yanımda biriyle senin yanına gelmiştik. Yanımdaki kişi senle sohbet etmişti. O sohbetle konuştuğunuz ne anlama geliyordu? Onları bana bir deyiver. Dile benden ne dilerse.

Kız: – Konuştuğumuzu açıklarım ama her cevap için on altın isterim, demiş. Vezir kabul etmiş. Kız anlatmaya başlamış: – O amca bana babamı sorduğunda "Azı çok etmeye gitti" demekle; babamın çiftçi olduğunu, tarlaya tohum ekmeye gittiğini anlatmak istedim. Vezir on altını vermiş, kız devam etmiş:

– O amca annemi sorduğunda "Annem biri iki etmeye gitti" demekle; annemin ebe olduğunu, doğum yaptırmaya gittiğini anlatmak istedim. Kız vezirden on altın daha alıp devam etmiş:

– Amca "Eviniz çok güzel ama bacası eğri" demekle; benim güzel olduğumu ama gözlerimin şaşığı olduğunu söyledi. Ben de "Bacası eğridir ama dumanı doğru tüter" diyerek; şaşığıym ama gözlerim iyi görür demek istedim. Vezir kızı on altını verip hemen atılmış: – Peki ya "Sana bir kaz yollasam yolar mısın?" ne demek?

Kız tebessüm edip açıklamış: – O kaz da sizsiniz, demiş. Bunları öğrenmek için bana onlarca altın verdiniz!...

Giresun'da 'Arife Çiçekleri' açtı Yetim çocukların bayramlık sevinci



Danimarka Türk Diyanet Vakfı ve TDV iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi.

Danimarka Türk Diyanet Vakfının katkısı ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesinin koordinesinde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi. Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

"Yetime el uzatmak, Yüce Rabbimizin rızasını kazanmaktır"

Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı

davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğütler. Zira yetimler, Cenabıhakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullarıdır. Bizler de bugün aynı şuurla yetimlerimize gönüllerimizi açtık. Yetim yavrularımızın gözlerindeki ışıltıyı, yüzlerindeki sevinci artırmak için çaba gösterdik. Her daim yetim yavrularımızın güzel ahlaklı ve iyi eğitilmiş bireyler olarak yetişmeleri için çalışacağız. Manen ve maddeten yanlarında olup geleceğine umut taşıyacağız." dedi.

"Yetimlerin bayram sevincine ortak olduk"

Yetimlerin ve öksüzlerin ışıltılı gözlerine bayram sevinci-



ni taşıdıklarını belirten Müftü Kılıçbay, "Yetime, muhtaca, mağdura, kimsesize el uzatıp, onlara da bayramın huzurunu ve mutluluğunu yaşatmak için gönüllülerimizle birlikte birçok çalışmaya imza atıyoruz. Bayramın coşkusunu, hanelerimizden başlayarak, binalarımıza, mahallelerimize, şehirlerimize, ülkemize ve tüm dünyaya taşımak için gayret gösteriyoruz. Bugün de bir Osmanlı mirası olan 'Arife Çiçekleri' geleneğini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmanlı döneminde mutluluğundan bayramı beklemeyen ve arife gününden bayramlıklarını giyen çocuklara 'Arife Çiçekleri'

denildi. Sokaklarda mutlulukla dolaşan bu çocuklar gülen yüzleriyle insanların neşesi olurdu. Hayırsever ecadımız yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları düşünerek, yetim gönülleri kırmadan, rencide etmeden, onların kapılarına bayramlık kıyafetler asar ve 'Arife Çiçekleri'nin açmasına vesile olurdu. Bizim de gayemiz atalarımızın bu yüce gönüllü geleneğini devam ettirerek bayram ruhuna uygun bir şekilde bütün çocuklarımızın yüzlerinde bir tebessüme vesile olmak ve onların dualarını almaktır." diye konuştu. Program sonunda yetim çocuklara TDV Kadın Kolları'nın hazırladığı paketler, alışveriş kartları ve bayramlık alışveriş kartları hediye edildi.

Programa, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Gençlik Koordinatörü Soner Köse, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, Danimarka Türk Diyanet Vakfı temsilcileri, yetim çocuklar ve aileleri katıldı.

Haber: Hakan Çelebi



İhtiyaç sahiplerine yardımda bulunuldu



Giresun'un Espiye ilçesinde, Danimarka ve Espiye Türk Diyanet Vakıfları işbirliğiyle ihtiyaç sahiplerine Ramazan Bayramı dolayısıyla yardımda bulunuldu.

Espiye Müftüsü Osman Gülbe, gazetecilere, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların destekleriyle bayram öncesi ilçedeki yardıma muhtaç 105 kişiy-

giyecek desteği sağlandığını belirtti.

Danimarka'daki Türk vatandaşları ile Espiye halkı arasında gönül köprüsü kurulduğunu ifade eden Gülbe, destekleri ulaştırmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi.

Gülbe, yardım organizasyonuna katkıda bulunanlara da teşekkür etti.

GİRESUN (AA)

Çakırmelikoğlu: Kronikleşen Ekonomik Sürece Odaklanılmalı dedi ve TSO'nun Ekonomideki soruna bakış açısını net şekilde ortaya koydu

TSO, EKONOMİYİ KRONİK SORUN İLAN ETTİ

Enflasyonla Mücadele ve Yapısal Sorunlara Odaklanma Dönemi.

31 Mart Mahalli İdareler Seçiminin ardından bir değerlendirmede bulunan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu; "Ülkemiz demokrasinin vazgeçilmez unsuru bir seçimi daha akılsel bir tutum ile geride bırakmıştır, mevcut sonuçların ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını dilerim." dedi.

31 Mart Mahalli İdareler Seçiminin ardından bir değerlendirmede bulunan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu; "Ülkemiz demokrasinin vazgeçilmez unsuru bir seçimi daha akılsel bir tutum ile geride bırakmıştır, mevcut sonuçların ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını dilerim." dedi.

Seçimlerin ardından ülkenin kronikleşen ekonomik sürecine odaklanılması gerektiğine vurgu yapan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu; "Önümüzde enflasyon ve yapısal reformların hayata geçirilmesi başta olmak üzere yaşam koşullarının iyileştirilmesi adına planlamalar yapılmalıdır. Bugün işletmelerimizin finansmana erişimde yaşadığı sorunlar, sabit gelirli ve emeklinin yaşadığı sıkıntılar göz ardı edilmeden seçimsiz sürecin maksimum fayda ile geçirilmesi hedeflenmelidir. Bizler iş dünyası olarak, üzerimize düşen sorumluluğun bilinci ve tüm gücümüzle yatırıma, üretime, ihracata ve istihdama devam edeceğiz ve bu yönde de devletin desteğinin devamını beklemekteyiz." dedi.

Haber Merkezi



Sağlık Köşesi

Her Gün 10 Dakika Kendi Sesinizi Duyarak Kitap Okuyun

Belleğini güçlendirmenin yolları: Beslenme, fiziksel ve zihinsel egzersiz.

Dikkat süresini uzatmakla ilgili her türlü eylemin belleğinizi geliştireceğini ifade eden uzmanlar, sesli kitap okumanın önemine vurgu yapıyor.

"Her gün 10 dakika kendi sesinizi duyarak kitap okuyun." diyen Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu; "Dikkat oyunları, strateji oyunları oynayın. Bunlar sizin dikkat sürenizi artıracaktır. Dolayısıyla bellek performansınızı da arttıracaktır." dedi.

Üsküdar Üniversitesi NİSTANBUL Hastanesi Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu, sağlıklı bellek konu-

sunu ele alarak, zayıf hafıza için neler yapılması gerektiği konusunu değerlendirdi.

Belleğin geçmişi, geleceği ve şimdiki içinde barındıran bir kavram olduğunu dile getiren Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu, zayıf hafıza için neler yapılması gerektiğini şöyle anlattı: "Dikkat sürenizi uzatmakla ilgili her türlü eylem belleğinizi geliştirir bunlar sesli kitap okumak olabilir. Her gün 10 dakika kendi sesinizi duyarak kitap okuyun. Dikkat oyunları, strateji oyunları oynayın. Bunlar sizin dikkat sürenizi artıracaktır. Dolayısıyla bellek performansınızı da arttıracaktır."

HAFIZA GÜÇLENDİREN İLAÇLAR VAR MI? Hafıza güçlendiren ilaçla-



rı var olduğunu ifade eden Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu; "Çünkü beyinde asetilkolin dediğimiz kimyasal madde vardır. Nöronlarımızın arasında bol bol bulunurlar. Hem beynimizde hem bednimizde, kaslarımızda ciddi anlamda sürekli yıkılıp yeniden yapılan ve iletişim aracı olarak kullanılan bir kimyasaldır. Kolajenik sistemi aktive eden ilaçlar vardır." dedi.

İŞLENMİŞ GIDALARDAN UZAK DURULAN BİR BESLENME SİSTEMİ BELLEĞİ KORUYOR

Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu, besinleri kardiyovasküler sistemi ve otonom sinir sistemini etkileyerek bellek ve dikkat üzerinde etki sağladığını anlatarak; "İyi bir kardiyovasküler sistem, bütün vücuttaki damar sisteminin iyi

çalışması önemlidir. Protein yönünden zengin, sebze yönünden zengin, yeterli karbonhidrat miktarının alındığı, işlenmiş gıdalardan uzak durulan bir beslenme sistemi, bir de yürüyüş eklersiniz bu yeterli olacaktır." şeklinde bilgi verdi.

BEYİNCİK KÜÇÜLMESİ NEDİR?

Beyincik küçülmesinin alkolle ilgili olduğunu dile getiren Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu; "Beyincik önemi sonradan anlaşılabilir bir ek beyin bölgesi. Önceden sadece dengeyle ilgili olduğu söyleniyordu, artık ciddi anlamda karar verme, muhakeme yeteneği, dilin kullanılması gibi bir sürü alanda çok ince bir ayar yapan kalite kontrol merkezi olduğu biliniyor. Dolayısıyla bizim için

korumamız gereken bir beyin bölgesidir. MR görüntülemesinde beyincik dokusundaki küçülmeler gözüküyor." diye konuştu.

DEMANSTAN KORUNMAK İÇİN SAĞLIKLI UYKU ŞART

Demanstan korunmak için 5 temel psikolojik iyi oluş faktörüne dikkat edilmesini öneren Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu; "Bunlar sağlıklı uyku, beslenme, fiziksel egzersiz, sosyallik ve zihinsel egzersizler." dedi.

'5 HTP'DE DOKTOR KONTROLÜNDE KULLANILMALI

Son dönemde gündemde olan ve kişiler tarafından kullanılan '5 HTP' takviyesi hakkında da bilgi veren Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu; "Serotonin ham maddesidir.

Siz beyine kendi içinde kullandığı bir kimyasal üretmek için ham madde sağlarsınız. Doktor kontrolünde kullanılmasını öneririm. Çünkü serotonin ham maddesi eksik olduğunda duygu durum bozuklukları, depresyon, anksiyete gibi şeyler yaşanabileceği gibi bir de ham madde olmasına rağmen bunu dönüştürmekte problem yaşayan beyinler olabilir. Yani siz makinanın başka bir yerinde bozukluk varken makinaya yüklem yapıyor olabilirsiniz." dedi.

Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu, çocuklarda hiperaktivitenin düzelmesi için fiziksel egzersiz, beden farkındalığına yönelik terapiler, kum ve çamur kullanarak beden duyularının artırılmasına yönelik terapilerin var olduğunu da sözlerine ekledi.

Horlama İle Birlikte Solunum Sorunları Varsa Mutlaka Uzmanla Danışın

Yataş Uyku Kurulu Üyesi, Nörolog Prof. Dr. Hakan Kay-

nak, pek çok kişinin muztarip olduğu horlama sorununa, solunum zorluğu, nefes kesilmeleri veya azalmalarıyla birlikte görüldüğünde ciddi yaklaşmak gerektiğine dikkat çekiyor.

Prof. Dr. Kaynak; "Horlama tedavi edilmeli midir? Hangi horlamadan endişe etmeliyiz" sorularının yanıtlarını veriyor.

Horlama üst solunum yolunun herhangi bir yerinde oluşan dar bir alandan havanın geçerken yarattığı titreşim sonucu ortaya çıkan ses olarak tanımlanıyor. Darlığın nedeni bazen burun tıkanık-

lığı bazen bir boğaz enfeksiyonu bazen de daha kalıcı bir başka sorun olabilir.

Erkeklerde daha sık görülen horlama sorununu 40 yaş üstünde erkeklerin %40-60'ı yaşıyor. Bu yaşlarda görülen horlama, aslında uykuda solunum durmalarının habercisi

ciddi bir sağlık sorunu... Kadınlarda ise menopoz dönemi sıklığı erkeklerinkine yaklaşıyor. Yataş Uyku Kurulu Üyesi, Nörolog Prof. Dr. Hakan Kaynak, uyku bozuklukları arasında en sık karşılaşılan horlama türünün, daha uzun süreli olarak devam eden ve burundan çok boğaz arkasından oluşan darlık nedeniyle



ortaya çıkan horlama olduğunu söylüyor.

HORLAMA KİŞİNİN SAĞLIĞINA ZARAR VERİYOR

"Horlama gece içinde solunum zorluğu ve nefes kesilmeleri veya azalmalarıyla birlikte görülüyorsa o zaman soruna daha ciddi yaklaşmak gerekir. Zira böyle bir durumda horlama, çevreyi rahatsız eden bir sorun olmaktan çıkmış, hasta için ciddi bir sağlık sorununa dönüşmüştür" diyen Prof. Dr. Kaynak, hastaların çoğu zaman uykuda ortaya çıkan sorunlardan haberdar olmadıkları için hekime başvurmakta geciktiklerini anlatıyor. Çevreye verdiği rahatsızlıktan daha da önemlisinin horlamanın kişinin sağlığına verdiği zarar olduğunu söyleyen Prof.

Dr. Kaynak, horlama gece terlemesi, gece tuvalet ihtiyacı ile uyanma ve idrar miktarında artma, sabah ağız kuruluğu ile yorgun uyanma, gündüz yorgunluk ve uykuya eğilim haliyle birlikte görülüyorsa ise kişinin uyku apne sendromu yaşıyor olabileceğinin altını çiziyor.

UYKU APNE SENDROMU KİŞİNİN ÇEVRESİNİ DE ETKİLİYOR

Uyku apne semptomlarıyla birlikte görülen horlamada, kişinin mutlaka bir uyku hastalıkları uzmanı tarafından değerlendirilmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Kaynak şöyle devam ediyor: "Horlama gerek görülürse evde basit uyku testleri veya uyku merkezinde daha detaylı

testler uygulanarak tetkik edilmeli ve gerektiğinde de mutlaka tedavi edilmelidir. Zira uyku apne sendromu hem hastanın sosyal hayatını bozar hem sebep olduğu gündüz uyku hali nedeniyle kazalara neden olur. Yani sorun hastanın ötesine geçip tüm toplumu ilgilendirir hale dönüşür. Uyku apne sendromu ile birlikte olan horlama hipertansiyon, şeker hastalığı, kalp ve beyin damar hastalıkları ve obezite gibi hastalıkları da beraberinde getirir. Başlangıçta horlama ve uykuda solunum durmaları kilo alımı ile artsa da uykuda solunum durmaları başladığında, hastalık kilo alımına ve şeker hastalığına yakınlığa sebep olmaktadır. Uyku apne

sendromunun tedavisi kilo vermeyi de kolaylaştırır."

ÇOCUKLARDAKİ HORLAMALAR GELİŞİMİ YAVAŞLATIYOR

Özellikle çocukluk döneminde ortaya çıkan horlamaların zaman kaybetmeden ve solunum yolunu yıpratmadan tedavi edilmesi gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Kaynak, şöyle devam ediyor: "Çocukluk döneminde ortaya çıkan horlamalar, çocuğun uykusunu ve gelişimini yavaşlatması açısından da önemlidir. Geçmişte, ertelenme eğilimi içinde olunan bademcik gibi solunum yolunu daraltan yapılar, mümkün olan en erken zamanda ameliyat edilerek, gelecekte uykuda solunum durmalarının önüne geçilebilir."

Göz Kapaklarındaki Geçmeyen Yaralara Dikkat, Göz Kanseri Olabilir

Türk Oftalmoloji Derneği göz ve göz çevresi tümörleriyle ilgili önemli açıklamalar yaptı.

Türk Oftalmoloji Derneği, göz ve göz çevresinde etkili olan iyi ve kötü huylu tümör gelişimleriyle ilgili olarak yaptığı açıklamada, göz kanserinin başlangıçta bir süre belirti olmadan gelişebileceğine dikkat çekerek, göz kapağında geçmeyen yaraların kanser habercisi olabileceği konusunda uyarılarda bulundu.

Türk Oftalmoloji Derneği Oküler Onkoloji Birim Başkanı Prof. Dr. Hülya Gökmen, göz küresi ve çevresinde tıpkı diğer organlarda olduğu gibi iyi ve kötü huylu tümörler

görülebildiğini belirterek; "Bu tümörler zamanında tedavi edilmezse kalıcı görme kayıplarına ve hatta hayati tehlikeye yol açabilirler. Bu yüzden bu tür hastalıkların erken tanı ve tedavisi son derece önemli." dedi.

GÖZ KANSERİ BELİRTİSİZ İLERLEYEBİLİR

Prof. Dr. Hülya Gökmen, göz ve göz çevresinde ortaya çıkan tümörlerin, çeşitli göz şikayetlerine sebep olabileceğini, bunlar arasında bulanık görme, görme azalması, şaşılık, çift görme, gözün öne doğru çıkması, kapaklarda şekil bozukluğu gibi pek çok problemin bulunabileceğini aktardı. Gökmen şöyle devam etti:

"Bazen tümörün olduğu gözde öne doğru büyüme olabilir. Ele gelen bir kitle ve şişlik olabilir. Göz ve göz çevresindeki tümörler bu şikayetler ortaya çıkana kadar uzun bir süre bir belirtisiz, bulgu göstermeyen bir dönem geçirebilirler. Göz hekimleri olarak, hastaların rutin kontrolleri ya da gözlük muayenesi sırasında göz kanserini tesadüfen de olsa tespit edebiliyoruz. Bu nedenle, rutin göz kontrollerinde göz tümörü tespit edilen hastalara daha erken bir dönemde tanı konulması, tedavi başarısını artırır. Böylelikle hastada oluşabilecek kalıcı görme hasarları ve hayati tehlike riski en aza inmiş olur."

GÖZE METASTAZ İHTİMALİ



Prof. Dr. Hülya Gökmen ayrıca başka bir organında kanser görülen hastalarda, bu hastalığın teşhisinden önce, tedavi sırasında ya da

iyileşme süreci sonrasında bir takım göz problemleri yaşanabileceğini, göze metastaz ihtimali veya kanserle ilişkili durumlar ortaya çıkabilece-

ğini sözlerine ekledi. Gökmen; "Bu tür kanser öyküsü olan hastaların her türlü göz problemlerine daha hassasiyetle yaklaşmaları ve en kısa zamanda bir göz hekimine başvurmaları ya da tedaviyi sürdüren onkolog doktoruna şikayetleriyle ilgili bilgi vermeleri oldukça önemli." dedi.

TEDAVİDE TEKNOLOJİ GELİŞTİ

Prof. Dr. Hülya Gökmen ayrıca, son yıllarda, tıbbin tüm alanlarında olduğu gibi, Oküler Onkoloji alanında da birçok gelişme olduğunu, bu sayede 10 yıl önce hastanın gözünü almak zorunda kalıyan bazı göz kanserlerinde artık göz koruyucu ve hayat kurtarıcı tedavi yöntemleri uygulandığını sözlerine ekledi.

U19 Elit A Ligi 1. Grup Sezon 2023-2024

BAL LİGİ 10. GRUP PUAN DURUMU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	ÇAYELİSPOR	20	16	1	3	48	15 49
2	1926 BULANCAKSPOR	20	14	2	4	42	14 44
3	SERHAT ARDAHANSPOR	20	10	7	3	34	19 37
4	KİREÇHANESPOR	19	11	3	5	40	10 36
5	DOĞUBAYAZIT FK	19	11	2	6	38	15 32
6	ARSİN İDMANYURDU	19	8	4	7	24	24 28
7	GÖRELESPOR	20	6	8	6	26	23 26
8	ARHAVİ 08SPOR	19	8	2	9	32	37 26
9	KARS 36SPOR	19	6	3	10	25	21 21
10	RİZE ÖZEL İDARESPO	20	5	6	9	24	22 21
11	PALANDÖKEN BLD.	19	6	3	10	22	38 21
12	BAYBURT BELEDİYESPOR	19	3	3	13	13	36 12
13	KELKİT GÜCÜSPOR	19	0	0	19	6	### -3
* 1. takım direkt 3.Lig'e yükselir, son 2 takım düşer							
* Doğubayazıtspor ve Kelkitgücü'nün 3'er puanı silindi							

2.HAFTA			
DUROĞLU GELİŞİM	3	0H	YAĞLIDERESPOR
GÜCE BELEDİYESPOR	1	2	ÇITLAKKALESPO
SAHİLSPOR	3	0	GÜRKÖYSPOR

3.HAFTA			
YAĞLIDERESPOR			SAHİLSPOR
ÇITLAKKALESPO			GÜRKÖYSPOR
GÜCE BELEDİYESPOR			DUROĞLU GELİŞİM

2.HAFTA			
ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR	1	2	ARMELİTSPOR
SOKAKBAŞISPOR	1	5	BAHÇELİEVLERSPOR
ASPSPOR	4	3	KERASUSSPOR

3.HAFTA			
KERASUSSPOR			SOKAKBAŞISPOR
ARMELİTSPOR			BAHÇELİEVLERSPOR
ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR			ASPSPOR

2.HAFTA			
DARIKÖYSPOR	1	4	ÇEPNİSPOR
ÇAVUŞOĞLUSPOR	1	0	SEKA AKSUSPOR
ALUCRASPOR	2	2	KARABULDUKSPOR

3.HAFTA			
ÇEPNİSPOR			ÇAVUŞOĞLUSPOR
ALUCRASPOR			DARIKÖYSPOR
KARABULDUKSPOR			SEKA AKSUSPOR

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG A GRUBU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	DUROĞLU GELİŞİM	2	2	0	0	7	0 6
2	SAHİLSPOR	2	2	0	0	6	2 6
3	GÜCE BELEDİYESPOR	2	1	0	1	7	4 3
4	ÇITLAKKALESPO	2	1	0	1	4	4 3
5	YAĞLIDERESPOR	2	0	0	2	2	9 0
6	GÜRKÖYSPOR	2	0	0	2	0	7 0
* İLK 2 PLAY-OFF OYNAR							

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG B GRUBU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	BAHÇELİEVLERSPOR	2	2	0	0	7	1 6
2	ARMELİTSPOR	2	2	0	0	5	1 6
3	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR	2	1	0	1	7	2 3
4	ASPSPOR	2	1	0	1	4	5 3
5	KERASUSSPOR	2	0	0	2	3	10 0
6	SOKAKBAŞISPOR	2	0	0	2	1	8 0
* İLK 2 PLAY-OFF OYNAR							

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG C GRUBU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	ALUCRASPOR	2	1	1	0	6	3 4
2	ÇAVUŞOĞLUSPOR	2	1	1	0	2	1 4
3	ÇEPNİSPOR	2	1	0	1	5	5 3
4	DARIKÖYSPOR	2	1	0	1	3	5 3
5	KARABULDUKSPOR	2	0	2	0	3	3 2
6	SEKA AKSUSPOR	2	0	0	2	1	3 0
* İLK 2 PLAY-OFF OYNAR							

1.Hafta			
BITEXEN GİRESUNSPOR	2-2	EMS YAPI SIVASSPOR	
CORENDON ALANYASPOR	1-3	FENERBAHÇE A.Ş.	
TÜMOSAN KONYASPOR	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR	
ALTINORDU	3-0	EYÜPSPOR	
BOLUSPOR	1-1	İSTANBULSPOR A.Ş.	

3.Hafta			
BITEXEN GİRESUNSPOR	1-1	BOLUSPOR	
TRABZONSPOR A.Ş.	2-2	YILPORT SAMSUNSPOR	
CORENDON ALANYASPOR	0-1	ALTINORDU	
EYÜPSPOR	1-1	EMS YAPI SIVASSPOR	
TÜMOSAN KONYASPOR	2-2	İSTANBULSPOR A.Ş.	

5.Hafta			
BOLUSPOR	0-0	EYÜPSPOR	
TÜMOSAN KONYASPOR	4-0	BITEXEN GİRESUNSPOR	
CORENDON ALANYASPOR	0-2	EMS YAPI SIVASSPOR	
FENERBAHÇE A.Ş.	3-0	ALTINORDU	
TRABZONSPOR A.Ş.	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.	

7.Hafta			
FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	EMS YAPI SIVASSPOR	
CORENDON ALANYASPOR	1-1	BOLUSPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.	
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	EYÜPSPOR	
TRABZONSPOR A.Ş.	6-1	BITEXEN GİRESUNSPOR	

9.Hafta			
ALTINORDU	1-0	EMS YAPI SIVASSPOR	
FENERBAHÇE A.Ş.	5-2	BOLUSPOR	
CORENDON ALANYASPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR	
TRABZONSPOR A.Ş.	4-0	EYÜPSPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	BITEXEN GİRESUNSPOR	

11.Hafta			
TRABZONSPOR A.Ş.	4-1	CORENDON ALANYASPOR	
ALTINORDU	1-0	BOLUSPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	EYÜPSPOR	
FENERBAHÇE A.Ş.	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR	
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-0	BITEXEN GİRESUNSPOR	

13.Hafta			
BOLUSPOR	1-1	EMS YAPI SIVASSPOR	
TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	ALTINORDU	
CORENDON ALANYASPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR	
TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	FENERBAHÇE A.Ş.	
EYÜPSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.	

15.Hafta			
TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	EMS YAPI SIVASSPOR	
TRABZONSPOR A.Ş.	1-0	ALTINORDU	
FENERBAHÇE A.Ş.	1-0	YILPORT SAMSUNSPOR	
EYÜPSPOR	4-0	BITEXEN GİRESUNSPOR	
CORENDON ALANYASPOR	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.	

17.Hafta			
TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	EMS YAPI SIVASSPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	ALTINORDU	
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	BOLUSPOR	
FENERBAHÇE A.Ş.	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.	
CORENDON ALANYASPOR	2-0	BITEXEN GİRESUNSPOR	

19.Hafta			
EYÜPSPOR	-	CORENDON ALANYASPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	-	EMS YAPI SIVASSPOR	
TRABZONSPOR A.Ş.	-	BOLUSPOR	
ALTINORDU	-	İSTANBULSPOR A.Ş.	
FENERBAHÇE A.Ş.	-	BITEXEN GİRESUNSPOR	

21.Hafta			
İSTANBULSPOR A.Ş.	-	EMS YAPI SIVASSPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	-	BOLUSPOR	
TRABZONSPOR A.Ş.	-	TÜMOSAN KONYASPOR	
FENERBAHÇE A.Ş.	-	EYÜPSPOR	
ALTINORDU	-	BITEXEN GİRESUNSPOR	

2.Hafta			
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-2	EYÜPSPOR	
ALTINORDU	2-1	TÜMOSAN KONYASPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	5-1	CORENDON ALANYASPOR	
EMS YAPI SIVASSPOR	1-1	BOLUSPOR	
FENERBAHÇE A.Ş.	4-0	TRABZONSPOR A.Ş.	

4.Hafta			
EMS YAPI SIVASSPOR	2-2	TÜMOSAN KONYASPOR	
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	CORENDON ALANYASPOR	
ALTINORDU	3-3	TRABZONSPOR A.Ş.	
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.	
BITEXEN GİRESUNSPOR	3-3	EYÜPSPOR	

6.Hafta			
EMS YAPI SIVASSPOR	1-1	TRABZONSPOR A.Ş.	
ALTINORDU	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR	
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-4	FENERBAHÇE A.Ş.	
BOLUSPOR	1-3	TÜMOSAN KONYASPOR	
BITEXEN GİRESUNSPOR	1-3	CORENDON ALANYASPOR	

8.Hafta			
CORENDON ALANYASPOR	1-2	EYÜPSPOR	
BITEXEN GİRESUNSPOR	1-5	FENERBAHÇE A.Ş.	
EMS YAPI SIVASSPOR	0-7	YILPORT SAMSUNSPOR	
BOLUSPOR	2-3	TRABZONSPOR A.Ş.	
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	ALTINORDU	

10.Hafta			
EMS YAPI SIVASSPOR	7-1	İSTANBULSPOR A.Ş.	
EYÜPSPOR	3-4	FENERBAHÇE A.Ş.	
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	TRABZONSPOR A.Ş.	
BOLUSPOR	1-1	YILPORT SAMSUNSPOR	
BITEXEN GİRESUNSPOR	0-4	ALTINORDU	

12.Hafta			
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	TÜMOSAN KONYASPOR	
EMS YAPI SIVASSPOR	2-0	BITEXEN GİRESUNSPOR	
EYÜPSPOR	1-1	ALTINORDU	
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-1	BOLUSPOR	
FENERBAHÇE A.Ş.	2-0	CORENDON ALANYASPOR	

14.Hafta			
EMS YAPI SIVASSPOR	1-2	EYÜPSPOR	
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-2	TÜMOSAN KONYASPOR	
BOLUSPOR	1-0	BITEXEN GİRESUNSPOR	
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	TRABZONSPOR A.Ş.	
ALTINORDU	4-0	CORENDON ALANYASPOR	

16.Hafta			
BITEXEN GİRESUNSPOR	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR	
İSTANBULSPOR A.Ş.	0-4	TRABZONSPOR A.Ş.	
EYÜPSPOR	1-1	BOLUSPOR	
ALTINORDU	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.	
EMS YAPI SIVASSPOR	3-2	CORENDON ALANYASPOR	

18.Hafta			
EYÜPSPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR	
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-3	YILPORT SAMSUNSPOR	
BITEXEN GİRESUNSPOR	0-0	TRABZONSPOR A.Ş.	
EMS YAPI SIVASSPOR	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.	
BOLUSPOR	2-0	CORENDON ALANYASPOR	

20.Hafta			
BITEXEN GİRESUNSPOR	-	YILPORT SAMSUNSPOR	
EYÜPSPOR	-	TRABZONSPOR A.Ş.	
TÜMOSAN KONYASPOR	-	CORENDON ALANYASPOR	
BOLUSPOR	-	FENERBAHÇE A.Ş.	
EMS YAPI SIVASSPOR	-	ALTINORDU	

22.Hafta			
BITEXEN GİRESUNSPOR	-	İSTANBULSPOR A.Ş.	
EYÜPSPOR	-	YILPORT SAMSUNSPOR	
CORENDON ALANYASPOR	-	TRABZONSPOR A.Ş.	
TÜMOSAN KONYASPOR	-	FENERBAHÇE A.Ş.	
BOLUSPOR	-	ALTINORDU	



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

4 Nisan 2024 Perşembe

Sayfa: 8



19 Eylül Spor Salonu tarihî fotoğrafı, tarihi yıkmayın.



Millet Bahçesi'ne evet ama 19 Eylül Spor Salonu'nun yıkılmasına hayır.



Giresun'un sahip çıktığını göster, 19 Eylül'ü kurban etme.



Avrupa devletlerine ev sahipliği yapan salonuma dokunma.

1.Lige veda maçlarını oynayan Giresunspor, Eren Tozlu'nun formasını giydiği Erzurum spor ile deplasmanda karşılaşacak. KİMSE SONUCU MERAK ETMİYOR

Bitexen Giresunspor Trendyol 1.Lig'in 28.haftasında Erzurumspor FK'ya konuk olacak. Bu karşılaşmanın hazırlıklarını teknik direktör Serhat Güller yönetiminde tamamlayan Yeşil-beyazlılar,90 dakikanın başlama düdüğünü bekliyor. Erzurum Kazım Karabekir Stadi'nda saat 20.30'da başlayacak.

3 OYUNCU SINIRDA
Giresunspor'da Erzurumspor FK maçı öncesinde 3 futbolcu kart sınırında yer alıyor. Çotanaklar'da kaptan Erkan Anapa, Enişhan Ceylan ve Ertuğrul Şenlikoğlu Erzurum'daki mücadele öncesinde ceza sınırında bulunuyor. Bu 3

futbolcu göreceklere ilk sarıda cezalı duruma düşecekler. UĞURLU YÖNETECEK
Giresunspor'un bu akşam deplasmanda Erzurumspor FK ile oynayacağı karşılaşmayı İstanbul Bölgesi hakemlerinden Oğuzhan Uğurlu yönetecek. Uğurlu'ya Konya bölgesinden Abdülhamit Söyler ve Eskişehir bölgesinden Ramazan Ufuk Avdaş yardımcılık yapacak. Karşılaşmada dördünü hakem olarak ise İstanbul bölgesi hakemlerinden Burak Taşkınsoy görev alacak. Oğuzhan Uğurlu, bu sezon deplasmanda oynadığımız ve 6-0 mağlup olduğumuz Bandırmaspor maçını da yönetmişti.

Haber: Osman Yılmaz



2. Amatör Kümede 3. Haftaya Gelindi



Mehmet Aksu Sezonu 2.Amatör Lig'de 3.hafta karşılaşmaları 7 Nisan 2024 Pazar günü oynanacak. 2.hafta karşılaşmalarının sonucunda A Grubu'nda Duroğlu Gelişim, B Grubu'nda Bahçelievlerspor, C Grubu'nda Alucraspor liderlik koltuğunda oturuyor. İlk 2 hafta sonunda

puan kaybetmeyen sadece 4 takım kaldı. Duroğlu Gelişim, Sahilspor, Bahçelievlerspor ve Armelitspor oynadıkları maçları kazandılar. Yağlıderespor, Gürköyspor, Kerasusspor, Sokakbaşısor ve Seka Aksuspor ise henüz puanla tanışmadı.

Haber: Osman Yılmaz

Giresunspor Kulübünden Mesaj!



Bitexen Giresunspor Kulübü, 31 Mart seçimlerinde Giresun Belediye Başkanı seçilen Fuat Köse'ye kutlama mesajı yayınladı. Mesajda "31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen Yerel Seçimler sonucunda Giresunluların teveccühleri ile Giresun Belediye Başkanı olarak seçilen Fuat Köse'yi tebrik ediyor, seçim sonuçlarının şehrimiz için hayırlı olmasını temenni ederek görevinde başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

PLAY-OFF ZORA GİRDİ

Giresun U 15 Futbol Liginde 2023-2024 sezonuna fırtına gibi başlayan ve ilk 2 maçını farklı skorlarla kazanan Tireboluspor U 15 Takımı, 3'ncü maçında Espiyespor ile 1-1 berabere kaldıktan sonra, 4'ncü maçında ilk yenilgisini aldı ve grubunda play-off şansını bir hayli zora soktu.

Tirebolu İlçe Stadi'nda Görele ile karşılaşan Mavi-Beyazlı Gençler, ilk yarıda 5-0 yendikleri rakibi karşısında iyi bir futbol ortaya koyamadılar ve sahadan 2-0 mağlup ayrıldılar.Giresun Bölgesi'nden M. Başar Arslan, Eren Okay ve Talha Kaplan hakem üçlüsü yönettiği karşılaşmaya iyi başlayamayan ev sahibi ekip, 12'nci dakikada M. Can Tüysüz'ün golüyle 1-0 geriye düştü. Konuk ekip Görelespor'un daha derli-toplu bir oyun ortaya koyduğu maçın ilk yarısı bu golle sonuçlanırken; ev sahibi ekibin daha atak bir oyun sergilediği mücadelenin ikinci yarısında gol atan taraf yine konuk ekip oldu ve 61'nci dakikada Gö-

relespor'un kazandığı penaltıyı iyi değerlendiren Uygur Kefal, skoru 2-0 yapan golü kaydetti. Bu gol aynı zamanda maçın skoru olurken; Görelespor puanını 9'a çıkararak grupta liderlik koltuğunu ele geçirdi ve play-off için en şanslı takım durumuna geldi. 7 puanda kalan Tirebolu U 15 Takımı ise play-off şansını zora soktu.

Mavi-Beyazlı Gençler, ligde kalan son 2 maçını deplasmanda oynayacak olup, bu maçlardan ilki Giresun'da Çınarlaspor ile ikincisi de son hafta Espiyespor ile olacak.

Haber: Mahmut Bora



Bölgesel Amatör Kümede statülerin değişmesi farklı hesapların yapılmasına yol açtı 1926 Bulancakspor'un Şampiyon Olmasını Bekliyorlar



21 hafta sonunda topladığı 26 puan ile 7.sırada yer alan BAL Ligi 10.grupta mücadele eden temsilcimiz Görelespor, 21 Nisan 2024 günü sahasında Smart Holding A.Ş.Çayeli Spor'a karşı çok kritik bir maça çıkacak.

Ligin 22.haftasını BAY olarak geçirecek olan topladığı 26 puan ile 7.sırada yer alan temsilcimiz Görelespor, ligin 23.haftasında saat 14.00'de Eynesil İlçe Stadi'nda Smart Holding A.Ş.Çayeli Spor'a çelme takmak istiyor.

Giresun'u BAL'da temsil eden iki takımdan biri olan Görelespor'un durumu Bulancakspor'un performansına bağlı olarak şekillenecek.

Görelespor için umut, 1926 Bulancakspor'un şampiyon olması durumunda yeşerecek. Bulancakspor ligi şampiyon olarak tamamlarsa, Görelespor ligde kalacak. Bulancakspor'la Çayelispor liderlik için yarışırken, Rize temsilcisi 5 puan önde bulunuyor

Haber: Serdar Kara

Günay Artık Olmayacak!

Süper Amatör Küme takımlarından Keşapspor'da Başkan Bahadır Günay istifa etti.

Günay yaptığı açıklamada "20.05.2017 tarihinde başladığım Keşapspor kulübü başkanlığını 02.04.2024 itibarı ile son veriyorum. Yönetim kurulumuzla yaptığımız toplantı sonrası yönetim kurulu üyeleri ile beraber istifa kararı almış bulunuyorum. Bu yedi yıllık süreçte kulübümüze yardımını esirgemeyen onursal başkanımız

sayın Mehmet Emür bey efendiye şahsım ve yönetim kurulum adına teşekkür ediyorum. Keşapspor kulübüne bundan sonraki yıllarda başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Haber: Osman Yılmaz

